
行政院農業委員會

會 計 月 報

主辦會計人員                機關長官蘇文樹 陳吉仲

中華民國 112 年 6 月份

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算



甲、 預算執行報表
　 壹、 主要表
　 　一、經費累計表………………………………………………………………………1
　 貳、 附屬表
　 　一、歲出用途別累計表………………………………………………………………5
　 　二、公庫撥入數分析表………………………………………………………………6
乙、 會計報表
　 壹、 主要表
　 　一、平衡表……………………………………………………………………………7
　 　二、收入支出表………………………………………………………………………8
丙、 參考表
　 　一、預算執行與會計收支對照表……………………………………………………9

目        次



行政院農業委員會

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0051000000-7
農業委員會主管

10

ˉ0051010000-3
ˉ農業委員會

512,600,000

0

512,600,000 84,310,000 23,716,618 34,375,638

0

0

0

0

49,934,362

0

01

0

ˉˉ5651012000-9
ˉˉ水環境建設

96,800,000

0

96,800,000 17,500,000 8,714,000 8,786,000

0

0

0

0

8,714,000

0

01

0

ˉˉˉ5651012010-2
ˉˉˉ水與環境

49,800,000

0

49,800,000 15,000,000 8,714,000 6,286,000

0

0

0

0

8,714,000

0

01

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

7,800,000

0

7,800,000 2,000,000 0 2,000,000

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

42,000,000

0

42,000,000 13,000,000 8,714,000 4,286,000

0

0

0

0

8,714,000

0

0

ˉˉˉ5651012010-2*
ˉˉˉ水與環境

47,000,000

0

47,000,000 2,500,000 0 2,500,000

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

47,000,000

0

47,000,000 2,500,000 0 2,500,000

0

0

0

0

0

0

0

第1頁



行政院農業委員會

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ5651013000-4
ˉˉ綠能建設

81,500,000

0

81,500,000 14,410,000 8,329,818 5,417,128

0

0

0

0

8,992,872

0

02

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

21,285,000

0

21,285,000 3,910,000 2,942,500 895,146

0

0

0

0

3,014,854

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

60,215,000

0

60,215,000 10,500,000 5,387,318 4,521,982

0

0

0

0

5,978,018

0

0

ˉˉ5651013000-4*
ˉˉ綠能建設

1,500,000

0

1,500,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

1,500,000

0

1,500,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ5651014000-0
ˉˉ數位建設

252,800,000

0

252,800,000 36,400,000 6,672,800 4,172,510

0

0

0

0

32,227,490

0

03

0

ˉˉˉ5651014010-3
ˉˉˉ基礎建設環境

33,600,000

0

33,600,000 4,000,000 820,800 2,281,510

0

0

0

0

1,718,490

0

01

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

32,160,000

0

32,160,000 3,460,000 820,800 1,741,510

0

0

0

0

1,718,490

0

0

第2頁



行政院農業委員會

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

1,440,000

0

1,440,000 540,000 0 540,000

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ5651014010-3*
ˉˉˉ基礎建設環境

9,200,000

0

9,200,000 1,000,000 0 1,000,000

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

9,200,000

0

9,200,000 1,000,000 0 1,000,000

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ5651014020-7
ˉˉˉ推廣數位公益服務

170,662,000

0

170,662,000 22,500,000 4,708,500 337,532

0

0

0

0

22,162,468

0

02

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

53,262,000

0

53,882,000 8,820,000 0 0

0

0

620,000

0

8,820,000

0

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

117,400,000

0

116,780,000 13,680,000 4,708,500 337,532

0

0

-620,000

0

13,342,468

0

0

ˉˉˉ5651014020-7*
ˉˉˉ推廣數位公益服務

39,338,000

0

39,338,000 8,900,000 1,143,500 553,468

0

0

0

0

8,346,532

0

02

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

4,738,000

0

4,738,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

第3頁



行政院農業委員會

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

34,600,000

0

34,600,000 8,900,000 1,143,500 553,468

0

0

0

0

8,346,532

0

0

ˉˉ5651015000-5
ˉˉ城鄉建設

80,000,000

0

80,000,000 16,000,000 0 16,000,000

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ5651015010-9
ˉˉˉ加速推動地方創生

20,000,000

0

20,000,000 4,000,000 0 4,000,000

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

20,000,000

0

20,000,000 4,000,000 0 4,000,000

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ5651015010-9*
ˉˉˉ加速推動地方創生

60,000,000

0

60,000,000 12,000,000 0 12,000,000

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

60,000,000

0

60,000,000 12,000,000 0 12,000,000

0

0

0

0

0

0

0

合計 512,600,000

0

512,600,000 84,310,000 23,716,618 34,375,638

0

0

0

0

49,934,362

0

0

第4頁



第5頁

行政院農業委員會

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

水與環境 綠能建設 基礎建設環境 推廣數位公益服務 合計

20ˉ業務費 3,014,854 13,553,3440 8,820,0001,718,490

ˉ2018ˉ資訊服務費 0 4,000,0000 2,295,0001,705,000

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 41,650 51,6500 010,000

ˉ2039ˉ委辦費 2,940,000 9,465,0000 6,525,0000

ˉ2054ˉ一般事務費 26,500 27,9400 01,440

ˉ2072ˉ國內旅費 6,704 8,7540 02,050

40ˉ獎補助費 5,978,018 28,034,4868,714,000 13,342,4680

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助 0 8,714,0008,714,000 00

ˉ4030ˉ對特種基金之補助 4,747,318 9,157,3180 4,410,0000

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助 590,700 9,523,1680 8,932,4680

ˉ4045ˉ對私校之獎助 640,000 640,0000 00

40ˉ獎補助費* 0 8,346,5320 8,346,5320

ˉ4030ˉ對特種基金之補助* 0 270,0000 270,0000

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助* 0 8,076,5320 8,076,5320

合計 8,992,872 49,934,3628,714,000 30,509,0001,718,490



行政院農業委員會

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 34,375,63849,934,362 0 0 0 0 0 0 0 49,934,362

本年度 34,375,63849,934,362 0 0 0 0 0 0 0 49,934,362

　一、本年度經費 34,375,63849,934,362 0 0 0 0 0 0 0 49,934,362

ˉˉ5651012010
ˉˉ水與環境

8,786,0008,714,000 0 0 0 0 0 0 0 8,714,000

ˉˉ5651013000
ˉˉ綠能建設

5,417,1288,992,872 0 0 0 0 0 0 0 8,992,872

ˉˉ5651014010
ˉˉ基礎建設環境

3,281,5101,718,490 0 0 0 0 0 0 0 1,718,490

ˉˉ5651014020
ˉˉ推廣數位公益服務

891,00030,509,000 0 0 0 0 0 0 0 30,509,000

ˉˉ5651015010
ˉˉ加速推動地方創生

16,000,0000 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、統籌科目 00 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

第6頁



行政院農業委員會

中華民國112年06月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：本表無列數。

第7頁



行政院農業委員會

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 49,934,36220,136,618

　　公庫撥入數 49,934,36220,136,618

支出 49,934,36223,716,618

　　業務支出 13,553,3443,763,300

　　獎補助支出 36,381,01819,953,318

收支餘絀 0-3,580,000

第8頁



行政院農業委員會

中華民國112年01月01日至112年06月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 0 49,934,362 49,934,362 收入

ˉ 0 49,934,362 49,934,362 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 0 0 0 ˉ其他收入

歲出 49,934,362 0 49,934,362 支出

ˉ 0 0 0 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 0 0 0 ˉ人事支出

ˉ業務費 13,553,344 0 13,553,344 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 36,381,018 0 36,381,018 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 0 0 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -49,934,362 49,934,362 0 收支餘絀

備註：
歲計餘絀調整數49,934,362元=公庫撥入數調整數49,934,362元。

第9頁


