

行政院農業委員會

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

會 計 月 報

中華民國 112 年 6 月份

主辦會計人員 蘇文樹

機關長官 陳吉仲

目 次

甲、預算執行報表

壹、主要表

一、經費累計表.....1

貳、附屬表

一、歲出用途別累計表.....5

二、公庫撥入數分析表.....6

乙、會計報表

壹、主要表

一、平衡表.....7

二、收入支出表.....8

丙、參考表

一、預算執行與會計收支對照表.....9

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

行政院農業委員會

經費累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年06月30日

單位：新臺幣元

科目				預 算 數			截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數	執行較 分配增減數 (4)=(1)-(2)-(3)	
款	項	目	節	原預算數	第二預備金	合計		本月實現數		
				追加(減)數	經費流用數			截至本月止 累計實現數(2)		
				第一預備金	預算調整數			應付數(3)		
10				0051000000-7 農業委員會主管						
	01			0051010000-3 農業委員會	512,600,000	0	512,600,000	84,310,000	23,716,618 34,375,638	
		01		5651012000-9 水環境建設	96,800,000	0	96,800,000	17,500,000	8,714,000 8,786,000	
		01	01	5651012010-2 水與環境	49,800,000	0	49,800,000	15,000,000	8,714,000 6,286,000	
				20 業務費	7,800,000	0	7,800,000	2,000,000	0 2,000,000	
				40 獎補助費	42,000,000	0	42,000,000	13,000,000	8,714,000 4,286,000	
		01		5651012010-2* 水與環境	47,000,000	0	47,000,000	2,500,000	0 2,500,000	
				40 獎補助費	47,000,000	0	47,000,000	2,500,000	0 2,500,000	

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

行政院農業委員會

經費累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年06月30日

單位：新臺幣元

科目				預 算 數			截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數	執行較 分配增減數 (4)=(1)-(2)-(3)	
款	項	目	節	原預算數	第二預備金	合計		本月實現數		
				追加(減)數	經費流用數			截至本月止 累計實現數(2)		
				第一預備金	預算調整數			應付數(3)		
	02			5651013000-4 綠能建設	81,500,000	0	81,500,000	14,410,000	8,329,818	5,417,128
					0	0			8,992,872	0
					0	0			0	
				20 業務費	21,285,000	0	21,285,000	3,910,000	2,942,500	895,146
					0	0			3,014,854	0
	02			40 獎補助費	60,215,000	0	60,215,000	10,500,000	5,387,318	4,521,982
					0	0			5,978,018	0
					0	0			0	
				5651013000-4* 綠能建設	1,500,000	0	1,500,000	0	0	0
					0	0			0	
03	01			30 設備及投資	1,500,000	0	1,500,000	0	0	0
					0	0			0	
				5651014000-0 數位建設	252,800,000	0	252,800,000	36,400,000	6,672,800	4,172,510
					0	0			32,227,490	0
					0	0			0	
	01			5651014010-3 基礎建設環境	33,600,000	0	33,600,000	4,000,000	820,800	2,281,510
					0	0			1,718,490	0
					0	0			0	
				20 業務費	32,160,000	0	32,160,000	3,460,000	820,800	1,741,510
					0	0			1,718,490	0

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

行政院農業委員會

經費累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年06月30日

單位：新臺幣元

科目				預 算 數			截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數	執行較 分配增減數 (4)=(1)-(2)-(3)	
款	項	目	節	原預算數	第二預備金	合計		本月實現數		
				追加(減)數	經費流用數			截至本月止 累計實現數(2)		
				第一預備金	預算調整數			應付數(3)		
				40 獎補助費	1,440,000 0 0	0	1,440,000	540,000	0 0 0	
		01		5651014010-3* 基礎建設環境	9,200,000 0 0	0	9,200,000	1,000,000	0 0 0	
				30 設備及投資	9,200,000 0 0	0	9,200,000	1,000,000	0 0 0	
		02		5651014020-7 推廣數位公益服務	170,662,000 0 0	0	170,662,000	22,500,000	4,708,500 22,162,468 0	
				20 業務費	53,262,000 0 0	0	53,882,000	8,820,000	0 8,820,000 0	
				40 獎補助費	117,400,000 0 0	0	116,780,000	13,680,000	4,708,500 13,342,468 0	
		02		5651014020-7* 推廣數位公益服務	39,338,000 0 0	0	39,338,000	8,900,000	1,143,500 8,346,532 0	
				30 設備及投資	4,738,000 0 0	0	4,738,000	0	0 0 0	

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

行政院農業委員會

經費累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年06月30日

單位：新臺幣元

科目				預 算 數			截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數	執行較 分配增減數 (4)=(1)-(2)-(3)		
款	項	目	節	原預算數	第二預備金	合計		本月實現數			
				追加(減)數	經費流用數			截至本月止 累計實現數(2)			
				第一預備金	預算調整數			應付數(3)			
				40 獎補助費		34,600,000	0	34,600,000	8,900,000	1,143,500	553,468
			04	5651015000-5 城鄉建設		0	0	0	0	8,346,532	0
		01		5651015010-9 加速推動地方創生		80,000,000	0	80,000,000	16,000,000	0	16,000,000
		01		40 獎補助費		20,000,000	0	20,000,000	4,000,000	0	4,000,000
		01		5651015010-9*		20,000,000	0	20,000,000	4,000,000	0	4,000,000
				加速推動地方創生		0	0	0	0	0	0
				40 獎補助費		60,000,000	0	60,000,000	12,000,000	0	12,000,000
				5651015010-9*		60,000,000	0	60,000,000	12,000,000	0	12,000,000
				加速推動地方創生		0	0	0	0	0	0
				40 獎補助費		60,000,000	0	60,000,000	12,000,000	0	12,000,000
				合計		512,600,000	0	512,600,000	84,310,000	23,716,618	34,375,638
						0	0	0	0	49,934,362	0
						0	0	0	0	0	0

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

行政院農業委員會

歲出用途別累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年06月30日

單位：新臺幣元

用途別科目	業務計畫或工作計畫名稱				
	水與環境	綠能建設	基礎建設環境	推廣數位公益服務	合計
20 業務費	0	3,014,854	1,718,490	8,820,000	13,553,344
2018 資訊服務費	0	0	1,705,000	2,295,000	4,000,000
2036 按日按件計資酬金	0	41,650	10,000	0	51,650
2039 委辦費	0	2,940,000	0	6,525,000	9,465,000
2054 一般事務費	0	26,500	1,440	0	27,940
2072 國內旅費	0	6,704	2,050	0	8,754
40 獎補助費	8,714,000	5,978,018	0	13,342,468	28,034,486
4010 對各縣市政府之補助	8,714,000	0	0	0	8,714,000
4030 對特種基金之補助	0	4,747,318	0	4,410,000	9,157,318
4040 對國內團體之捐助	0	590,700	0	8,932,468	9,523,168
4045 對私校之獎助	0	640,000	0	0	640,000
40 獎補助費*	0	0	0	8,346,532	8,346,532
4030 對特種基金之補助*	0	0	0	270,000	270,000
4040 對國內團體之捐助*	0	0	0	8,076,532	8,076,532
合計	8,714,000	8,992,872	1,718,490	30,509,000	49,934,362

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

行政院農業委員會

公庫撥入數分析表

經資門併計

中華民國112年01月01日至112年06月30日

單位：新臺幣元

項 目	歲出實現數 (1)	加 項					減項： 以前年度撥款於 本年度實現數 (8)	公庫撥入數 (9)=(1)+(2) +(3)+(4)+(5) +(6)+(7)-(8)	公庫 分配數 餘額
		預付款 (2)	材料 (3)	存出保證金 (4)	零用金 (5)	退還收入(預 收)款 (6)			
合計	49,934,362	0	0	0	0	0	0	49,934,362	34,375,638
本年度	49,934,362	0	0	0	0	0	0	49,934,362	34,375,638
一、本年度經費	49,934,362	0	0	0	0	0	0	49,934,362	34,375,638
5651012010 水與環境	8,714,000	0	0	0	0	0	0	8,714,000	8,786,000
5651013000 綠能建設	8,992,872	0	0	0	0	0	0	8,992,872	5,417,128
5651014010 基礎建設環境	1,718,490	0	0	0	0	0	0	1,718,490	3,281,510
5651014020 推廣數位公益服務	30,509,000	0	0	0	0	0	0	30,509,000	891,000
5651015010 加速推動地方創生	0	0	0	0	0	0	0	0	16,000,000
二、統籌科目	0	0	0	0	0	0	0	0	0
以前年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一、以前年度應付(保留)數	0	0	0	0	0	0	0	0	0
二、退還以前年度收入數	0	0	0	0	0	0	0	0	0

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

行政院農業委員會

平衡表

中華民國112年06月30日

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	金 額	科 目 名 稱	金 額
合 計		合 計	

附註：本表無列數。

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

行政院農業委員會

收入支出表

中華民國112年01月01日至112年06月30日

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	金 額	
	本月數	累計數
收入		49,934,362
公庫撥入數	20,136,618	49,934,362
支出		49,934,362
業務支出	23,716,618	49,934,362
獎補助支出	3,763,300	13,553,344
收支餘緝	19,953,318	36,381,018
	-3,580,000	0

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

行政院農業委員會

預算執行與會計收支對照表

中華民國112年01月01日至112年06月30日

單位：新臺幣元

預算項目	預算執行數	調整數	會計收支	會計科目
歲入	0	49,934,362	49,934,362	收入
	0	49,934,362	49,934,362	公庫撥入數
稅課收入	0	0	0	稅課收入
罰款及賠償收入	0	0	0	罰款及賠償收入
規費收入	0	0	0	規費收入
財產收入	0	0	0	財產收益
營業盈餘及事業收入	0	0	0	投資收益
捐獻及贈與收入	0	0	0	捐獻及贈與收入
其他收入	0	0	0	其他收入
歲出	49,934,362	0	49,934,362	支出
	0	0	0	繳付公庫數
人事費	0	0	0	人事支出
業務費	13,553,344	0	13,553,344	業務支出
獎補助費	36,381,018	0	36,381,018	獎補助支出
設備及投資	0	0	0	財產損失
	0	0	0	投資損失
債務費	0	0	0	利息費用及手續費
	0	0	0	折舊、折耗及攤銷
	0	0	0	其他支出
歲計餘绌	-49,934,362	49,934,362	0	收支餘绌

備註：

歲計餘绌調整數49,934,362元=公庫撥入數調整數49,934,362元。